Kod

TEP103

TEP107

TEP111

TEP119

TEP125

TEP127

TEP129

TEP131

UAI101

uUTD101

Kod

TEP203

TEP209

TEP215

TEP217

TEP219

TEP221

TEP223

TEP225

1. Yariyil Ders Plani

Ders Adi
Fizik
Matematik |
Genel Ekonomi
ingilizce |
Kimya
Jeoloji
Kariyer Planlama
Botanik
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |

Tiirk Dili |

Kredi

2

2

2

ZiRAAT FAKULTESI

TARIM EKONOMISi PR.

2021-2022 Ogretim Yili Ders Plani

0O:Yiiz Yiize Ogretim U:Uzaktan Ogretim H:Hibrit Ogretim

Saat

2+0

2+0

2+0

2+2

2+0

2+1

1+0

2+2

2+0

2+0

Yariyil AKTS Toplami

3. Yanyil Ders Plani

Ders Adi
Sebze ve Sus Bitkileri Yetistiriciligi
Entomoloji
Tarla Bitkileri
Genel Zootekni
Toprak Bilimi
Bilgisayar Destekli Teknik Resim
Tarimsal Ekoloji

Bilgi Teknolojileri Il

Kredi

3

2

3

Saat

2+2

2+0

2+2

2+0

2+1

1+2

2+0

2+2

Yariyil AKTS Toplami

AKTS

AKTS

30

Tiir

Y

Tiir

Kod

TEP120

TEP122

TEP124

TEP126

TEP128

TEP130

TEP132

UAI102

uTD102

Kod

TEP210

TEP216

TEP218

TEP220

TEP222

TEP224

TEP226

TEP228

2. Yariyil Ders Plani

Ders Adi
ingilizce 2
Matematik 2
Olgme Bilgisi
istatistik
iklim Bilgisi
Bilgi Teknolojileri |
Zooloji
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

Tirk Dili 1l

Kredi

3

2

2

Yariyil AKTS Toplami

4. Yanyil Ders Plani

Ders Adi
Fitopatoloji
Tarim Ekonomisi
Tarim Tarihi ve Deontolojisi
Tarim Hukuku
Tarim Ekonomisi istatistigi
Malzeme Bilgisi
Tarimsal Mekanizasyon

Miihendislik Mekanigi

Kredi

2

2

2

Yariyil AKTS Toplami

Saat

242

2+0

1+2

2+2

240

242

240

2+0

240

Saat

240

2+0

240

2+0

242

2+0

2+0

2+0

AKTS

3

30

AKTS

4

30

Tiir

Y

Tiir

Y



w

~N

Kod

TEP321

TEP323

TEP325

TEP327

TEP329

TEP333

TEP335

Kod

BBP337

PM331

ZTP331

Kod

1SG401

MuU437

TEP409

TEP411

Kod

TEP401

TEP405

TEP413

TEP415

TEP417

TEP451

TEP453

ZMSs443

2/2

5. Yariyil Ders Plani

Ders Adi Kredi
Cayir Mera Yem Bitkileri 2
Meyve Yetistiriciligi 2
Gida Bilimi ve Teknolojisi 2
Yemler ve Hayvan Besleme 2
Tarimsal Yapilar ve Sulama 3
Staj 2
Bitki Besleme 2

ZiRAAT FAKULTESI

TARIM EKONOMISi PR.

2021-2022 Ogretim Yili Ders Plani

0O:Yiiz Yiize Ogretim U:Uzaktan Ogretim H:Hibrit Ogretim

Saat

2+0

2+0

2+0

2+0

2+2

0+4

2+0

Alinmasi Gereken Se¢gmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi Kredi
Genel Bagcilik 2
Cevresel Etki Degerlendirmesi 2
Biiyiikbas Hayvan Yetistirme 2

7. Yariyil Ders Plani

Ders Adi Kredi
is Saghgi ve Giivenligi | 2
Mezuniyet Calismasi 1
Tarimsal Yayim 3
Tarimda Proje Tasarimi ve 3

Degerlendirmesi

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi Kredi
Ekonometri 3
Uluslararasi Ekonomi 2
iletisim ve Sunu Teknikleri 2
Uretim Ekonomisi 2
Gida Ekonomisi ve Politikalari 2
Tanima Dayali Sanayii isl. 3
Tarimda Orgiitlenme 3
ilk Yardim | 2

Saat

2+0

2+0

2+0

Saat

2+0

0+2

2+2

2+2

Saat

2+2

2+0

2+0

2+0

2+0

2+2

2+2

2+0

AKTS

4

30

AKTS

AKTS

15

30

AKTS

3

Tiir

Y

Tiir

Tiir

U

U

Tir

U

(=]

00

Kod

TEP316

TEP318

TEP320

TEP322

TEP324

TEP334

Kod

BBP336

BKP318

TEP326

TEP328

TEP330

ZTP326

Kod

1SG402

MU432

Kod

TEP408

TEP412

TEP414

TEP416

TEP418

TEP420

TEP454

TEP456

ZMS438

6. Yariyil Ders Plani

Ders Adi Kredi
Tarimsal isletmecilik 2
Tanmsal Pazarlama 2
Kirsal Kalkinma 2
Tarim Politikasi 2
Kir Sosyolojisi 3
Staj 2

Saat

2+0

2+0

2+0

2+0

242

0+4

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi Kredi
Ortiialti Sebzeciligi 2
Tanmsal Miicadele Yontemleri 2
Dogal Kaynaklar ve Cevre Ekonomisi 2
Tarimsal Deger Bigme ve Bilirkisilik 2
Matematiksel iktisat 2
Hayvan Sagligi ve Hayvan Hastaliklar 2

8. Yaryil Ders Plani

Ders Adi Kredi
is Saghgi ve Giivenligi Il 2
Mezuniyet Calismasi 1

Saat

2+0

2+0

2+0

240

2+0

240

Saat

2+0

0+2

Alinmasi Gereken Segmeli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yariyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi Kredi

Tarimsal Girdi ve Uriin Piy. 3
Gida Uriinleri Pazarlamasi 2
Tarimsal Sigortacilik 2
Tarim isletmelerinin Analizi ve

Planlama }
Tarim Muhasebesi 2
Gonullaluk Cahgmalan 2
Ulslararasi Tanimsal iliskiler 2
Tanmsal Finansman 2
ilk Yardim 2 2

Saat

242

2+0

2+0

242

2+0

1+2

2+0

240

2+0

AKTS

14

30

AKTS

AKTS

3

3

24

30

AKTS

Tiir

Y

Tir

Y

Tir

Tiir

Y
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